COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 118 /AMM DEL 26/03/2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA GAL ERNICI SIMBRUINI – ANNUALITA' 2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2012 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 22 del 25/09/2009, con la quale il Comune di Acuto ha aderito al Gruppo di Azione Locale "Ernici Simbruini";

VISTA la nota della suddetta Associazione prot. 136/U in data 29/05/2012, con la quale si invita al pagamento della quota in oggetto;

RITENUTO di dover provvedere in merito, impegnando la relativa somma e provvedendo alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

- 1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui al prospetto allegato;
- 2. di provvedere alla liquidazione della quota dovuta per l'anno 2012 senza ulteriori formalità, con imputazione della spesa all'intervento indicato nel prospetto seguente;
- 3. di provvedere al versamento di quanto dovuto, secondo le modalità indicate nella nota della Associazione che si allega alla presente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli inter In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante

Associazione GAL "Ernici Simbruini" 1010205 Totale della somma impegnata 1.000,00

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DE

fini della pubblicità degli atti e della trasparenza è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

Vico nel Lazio. 20105 UZ Prot. GAL 136/0.

Spett.le

COMUNE di ACUTO Via G. Germini, 1 03010 Acuto (Fr) c.a. Sindaco

Oggetto: versamento quota annuale 2012.

Con la presente sì invita la S.V. a provvedere, entro il 30 giugno p.v., al versamento della quota sociale relative alla seguente annualità:

- quota annuale 2012 per € 1.000,00.

Il versamento dovrà avvenire sul seguente conto corrente intestato al GALERNICI SIMBRUINI:

Banca Popolare del Frusinaté - Ag. d Alatri

C/C n. 1011111-0 05297 ΛBL

CAB 74270

IBAN 1145 Y052 9774 2700 0001 0111 110

Si ricorda che l'obbligo al versamento della quota annuale da parte dei Soci è stato deliberato. dall'Assemblea del GAI. Ernici Simbruini nella riunione del 21 dicembre 2005 ai sensi degli artt. 14 e 16. Titolo III dello Statuto allegato all'atto costitutivo sottoscritto il 9/01/2004

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale; e/o della tassa di quietanza;
- riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

AUTORIZZA

codificato: sull'intervento come appresso a favore delle Ditte creditrici come sopra identificate, l'emissione del mandato di pagamento

	,		٦.
COD.		12SY	A TANAMAN AND A
IMPEGNO	ANNO	2012	
	Z	629	
CAP.		2	
INTERV		1.000,00 1010205	
IMPORTO		1.000,00	1.000,00
PROT. N°/ANN O			
FATTURA – NOTA – S.A.L PARCELLA- RICEVUTA	DATA	Versamento quote associative annualità 2012	
	N.º		one
COD.		· Versamento qu	Totale della liquidazione
DITTA		Associazione GAL "Ernici Simbruini"	
ż		🛏	

Dalla Residenza Comunale, lì